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DEN NORSKE SLEGT

ROBSAHM



S legten Robsahms Annaler fører adskillige Aarhundreder 
tilbake i Tiden. Men dens første Oprindelse er indhyllet 

i Dunkelhet, hvorfor man ikke med Sikkerhet kan angi, hvor 
dens Vugge har staat. Saa meget maa dog ansees bragt paa 
det rene, at den norske Familie Robsahm er kommet hit fra 
Sverige, hvor flere Grene findes ophøiet i Adelstanden under 
Navnene: af Robsahm og af Robson. Den første af disse, 
af Robsahm er for faa Aar siden utdød, medens af Robson 
fremdeles florerer i Sverige og representeres væsentlig av 
Godseiere, Officerer o. 1. Desuten findes der adskillige bor
gerlige Grene samt endelig en Linie, som er utgaat fra Spinde
siden og har antat Navnet Robsahmson.

For samtlige disse Grenes Vedkommende har man nogen
lunde fuldstændige Oplysninger i de respektive Familiers 
Optegnelser samt i svenska Adelens Åttetaflor.

Saa vidt det kan sees, beror dog alle disse paa den vistnok 
ubeviselige Forutsætning, at Slegtens Stamfar er indvandret 
fra Skotland. Navnlig har Gabriel Anrep, en svensk Autoritet 
paa dette Omraade, søkt at godtgjøre det, hvad der formentlig 
har foranlediget den adelige Gren af Robson til at anta denne 
Navneform, som Anrep anser for Grundformen. Saaledes 
forholder det sig dog neppe. Isaafald vilde man snarere ha 
anvendt den gammel-engelske eller skotske Endelse „hame“ 
som f. Ex. i Cuninghame eller i nærværende Tilfælde Robbes- 
hame eller Robshame. Strykes nemlig i sidste Betegnelse 
Endebogstavet e, har man Navnet temmelig korrekt.*

* Man skulde tro, at Navnet Robson var meget almindelig i England, 
men saa kan neppe være Tilfælde, eftersom Navnet i Londons Adresse- 
bok for faa Aar siden knapt fyldte ’/* Side.
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Imidlertid kunde der synes at foreligge vægtige Grunde 
for at Navnet er tysk. Ti for det første rummer det gamle 
Familievaaben eller Segl, som er kjendt fra et Dokument 
allerede i 1587, et Skjold, hvori er plantet en Roe (Riibe) 
med en Ridderhjelm øverst og to brede Vinger samt Initialerne 
J. J. R. (antagelig Jacob Jacobson eller Johansson Robsahm) 
som Betegnelse paa den ældste kjendte Bærer av Navnet.

Dernæst er Hr. Direktør C. Delgobe, ved hvem neden- 
staaende Oplysninger er indsamlet, kommet til den Anskuelse, 
at Navnet kan være hentet fra det tyske Rubsam. En Støtte 
herfor finder han i den Omstændighet, at det saavel i Norge 
som i Sverige findes skrevet med diverse Forvanskninger, 
uten at disse er større end at der stadig forekommer lignende 
eller endog mere avvigende. Større Vægt kunde der kanske 
lægges derpaa, at J. J. R.s Søn eller Sønnesøn, Christian 
Robsahm, blev kaldt „Mallingsbotysken“. Men hertil er at 
bemerke, at man i det indre Sverige i tidligere Dage pleiet 
at kalde enhver Utlænding for Tysker.

Endelig kan anføres, at Slegtens ældste Medlemmer var 
Jernverksfolk. Det er ogsaa en historisk Kjendsgjerning, at 
de Heste til Norge i det 16de og 17de Aarhundrede ind
vandrede Jernverksfolk var Tyskere, som hadde været bosat 
i Kurland. Imidlertid har det ved nøiagtig anstillede Under
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søkeiser vist sig, at der ikke kjendes eller har været kjendt 
nogen Familie av Navnet Robsahm i Tyskland.

Den norske Familie Robsahm.
Efter det oven oplyste biir Utgangspunktet for Familiens 

Stamtavle at regne fra Aaret 1587, da det fra Rigsarkivet i 
Sverige utlaante og her gjengivne Vaaben eller Segl findes 
første Gang benyttet under et Dokument, som er utstedt av

J. J. R. hvis Navn som nævnt antagelig har været Jacob 
Jacobson eller Johansson Robsahm, om hvem forøvrig intet 
vites. Hans Søn eller Sønnesøn var

I. Christian Robsahm, født omkring 1615, død 1678. Han 
var Arrendator av Mallingsbo Gaard eller Bruk i Sodra 
Dalarne, hvorfor han gik under Navn av „Mallingsbotysken“. 
Han var eller utgav sig for at være Rytter, hvad der i hine 
Dage gav en viss Anseelse og har antagelig gjort Tjeneste i 
30-Aarskrigen. Egentlig var han Forretningsmand, drev en 
betydelig Handel i Kbping eller Vesterås og „arrenderade“ 
senere Mallingsbo Gaard eller Bruk. Eiendommen, som 
ialfald for nogen Aar siden eiedes av Klotens Bolag, værd
sattes da til en samlet Sum av Kr. 709 800,oo. Anrep paa- 
staar, dog uten at føre Bevis derfor, at han forandret sit op
rindelige Navn Robson til Robsahm. Ved sin Død efterlot 
Christian Robsahm sig en efter Datidens Forhold meget be
tydelig Formue, hvad der maaske kan ha medvirket til, at 
hans ældste Søn Jacob ved sine tvende Egteskaber blev ind
giftet i et Par av Sveriges Adelsslegter. Hvem hans Hustru 
var, vites ikke, men derimot at de efterlot sig i det mindste 
7 Barn. Det ældste

II a. Jacob Robsahm blev født omkring 1646 og døde 1716. 
Han sees i 1681 at ha arrenderet Mallingsbo og nævnes senere 
som Brukspatron til Bofors, det nu saa bekjendte Jernverk 
og Kanonstøperi, der i omkring 200 Aar forblev i Slegtens 
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Besiddelse. Forbindelsen mellem denne Gren og den norske 
Familie blev i nogen Grad vedlikeholdt indtil den sidste og 
barnløse Indehavers Tid, omkring 1820—1830-Aarene, da den 
ophørte. Frøken Elise Robsahm, Datter av Lensmand Rob- 
sahm paa Ringerike, der døde 1910 i en Alder av 92 Aar, 
har nemlig meddelt, at den nævnte Indehaver underhandlet 
med hendes Far om at adoptere dennes ældste Datter, men 
at denne Plan gik overstyr, da hun 16 Aar gammel blev for
lovet med Student Theodor Schmidt.

Jacob Robsahm var som oven nævnt tvende Gange gift. 
Hans første Hustru, Cathrine Tersmeden, født 1649, død 
1693, var Datter av Herman Tersmeden til Kohlsva. Med 
hende hadde han 16 Barn. Efter hendes Død indgik han 
Egteskap med Anna Grubb, født 1658, død '/» 1732, Datter av 
Jan Erichson Grubb (adlet under Navn av Grubbenskold) og 
Anna Pehrsdotter Helsingia. Hun var Enke efter Johan 
Norin, som blev ophøiet i Adelstand under Navnet Norden- 
feldt. Blandt Jacob Robsahms talrike Efterkommere maa 
nævnes hans Sønnesøn, Bergraad og Præsident Carl Magnus 
Robsahm, som var født 1778 og døde 1840, og som blev adlet 
i 1819 under Navnet af Robson. Fra ham nedstammer denne 
Gren av den svenske Familie Robsahm.

II b. Lars eller Lauritz Robsahm, „Mallingsbotysken“s anden 
Søn, er den norske Familie Robsahms Stamfar. Han var 
født i Sverige omkring 1660, men døde 1709 i Hakedalen, 
hvor han blev begravet 17 Mai s. A. Han var gift med Sidsel 
eller Cecilie Ammundsdatter, som døde 9 December 1736.

Ved sin Ankomst til Norge kaldte han sig Lars eller Lau
ritz Christensen Robsahm eller Rubszen. Der findes fra hans 
Tid mange Dokumenter, hvor Navnet er skrevet med for- 
skjellige Variationer.

Her i Landet blev Lars Robsahm Eier av flere Eiendomme. 
Den 15 December 1695 fik han saaledes av Halsten Paulsen 
Arneberg til Foss i Aker Skjøte paa 7» Dele av Gaarden 
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Repshus (No. 75-78) i Eidskogen tillikemed 2/» Dele av det 
derpaa beliggende Jernverk. Han maa vistnok ha været 
utdannet som Jernverksmand og kaldtes i flere Dokumenter 
ogsaa „ædle og aktbare kunsterfarne Mand Lauritz Christen
sen Rubzaem" og betegnes ogsaa etsteds som Kurlænder 
muligens fordi der nogen Aar forut var kommet endel Kur- 
lændere til Eidsvold Verk, som fra 1666 til 1682 eiedes av 
Hertug Jacob av Kurland. Nogle Dage før Kjøpet av Reps
husparten var han 11 Februar av samme Eier tilskjøtet 'A 
Hud i Gaarden Tollefsbøl (maaske Tollerud) i Vinger. Be
talingen skulde erlægges inden 3 Maaneder, saa han maa ha 
været i Besiddelse av Penge.

Paa Tinget i Vinger 22 Februar .... begjærte Robsahm 
indført i Tingboken, at Arne Trandem hadde avstaat til ham 
en Halvpart av Gaarden Trandem, „som han til Dato udi 
brug hafft haffur, eftersom han (Arne) ikke endnu haffur 
giffut hannem derfor nogen skriftlighet, eftersom Manden er 
en gammel Mand og muligens ved Døden kunde affalde, 
førend han derom bekommer nogen Skriftlighet. Bemelte 
Arne Trandem war der nu self udi Retten tilstede och fuld
kommelig vedgaar samme Afstaaelse for bemeldte Mr. Rubson 
at haffue gjort og belofver hannem derpaa Schriftlighed med 
forderligste at meddele". (Tingbog 52).

Av flere i Solørs Tingprotokoller indførte Retssaker synes 
det at fremgaa, at Lars Robsahm fragik Handelen av Repshus, 
i hvis Sted han erhvervet Hakedals Verk, og i Hellands 
„Norges Land og Folk", Hedemarkens Amt II Pag. 295 sies, 
at Jernverket paa Repshus blev nedlagt. Hvorledes dette end 
forholder sig, blev Robsahm i hvert Fald senere Eier av 
Hakedals Jernverk, hvorover han sees at ha begjært Muthing 
12 Februar 1697. Hans Medeiere i Verket indtil Aar 1700 
var Theodor von Schlambusch, Søn av Oberberghauptman 
Heinrich von Schlambusch paa Kongsberg, Cornelius Blomme 
og Nils Larsen Solgaard. Da saaledes Theodor von Schlam
busch var hans Kompagnon, og denne var Eier av Eidsvolds 
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Verk, er det sandsynlig, at Robsahm nogen Tid kan ha været 
ansat ved dette Verk, hvis Glansperiode falder ved denne Tid.

I 1700 blev Lars Robsahm Eneeier av Hakedals Verk, som 
fra 1704 til hans Død i 1709 var i en blomstrende Forfatning. 
Senere gik det sterkt tilbake og i 1731 eller 1732 var Gjelden 
blit saa stor, at Robsahms Enke, Fru Cecilie Robsahm maatte 
sætte det til Auktion. Ved denne kjøpte Kommerceraad James 
Colletts Enke Karen, født Leuch, som hadde en Fordring paa 
13 508 Rdlr., Verket med Masovn, Gruber, Zinkhytte og 
Gaard samt et Sagbruk. Fru Collett fik ogsaa senere Skjøte 
paa Here av Robsahms omliggende Gaarde: Holm, Nøkleby, 
Elnæs, Kongsvang, Kapelsrud, Ask og Næss samt de to 
Rotnæssage. Tillike førte hun Sak om en stor Sum Penge 
med Enkefru Robsahms Arvinger, en Proces, som hun vandt 
ved Høiesteretsdom av 15 Juni 1741.

Ved Lars Robsahms Død i 1709 var endnu ingen av hans 
Barn myndig, hvorfor Enken blev sittende i uskiftet Bo indtil 
1721, da Skifte blev paabegyndt den 4 Juni. Den ældste 
Søn Carl Robsahm hadde dog Aaret forut kjøpt den Boet 
tilhørende Gaard Buraas i Hakedalen for 1 260 Rdlr., hvorav 
den yngste Søn Engelhart fik kontant utbetalt 200 Rdlr.

Av Hakedals Verk findes der nu blot en Stenhop tilbake 
av Masovn og Hammer samt et gammelt Stenhus, som ser 
ut til at ha været et ganske velopført Hus, der nu alene be
nyttes som Smie og Verksted for Brukene og det betydelige 
Jordbruk. De store Jord- og Skogeiendomme, Fru Collett 
kjøpte, blev formentlig i 1775 overtat av Ancher og er nu 
gaat op i det vældige Eiendomskomplex, Nordmarken kaldet, 
som eies av Statsminister Carl Løvenskjolds Arvinger.

II c. Christian Robsahms, „Mallingsbotyskens" tredie Søn 
Christian Robsahm var Skipper og bosat i Stockholm. Hans 
Fødsels- og Dødsdag kjendes ikke. Man vet bare, at han 
var gift med Helena Johansdotter, der døde som Enke i 1735, 
og med hende hadde en Søn og en Datter. Fra den sidste, 
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som blev gift med Sjøkaptein Hans Kiempe, nedstammer en 
Familie „Robsahmson".

II d. Som fjerde Søn av „Mallingsbotysken" staar Daniel 
Robsahm, som var født 1666 og døde 1716. Han var Bruks- 
patron i Helsingborg og gift med Christine Saxenberg. Fra 
et av hans 8 Barn nedstammer den svenske Adelsslegt af 
Robsahm.

Ile, f, g. Om „Mallingsbotysken“s tre Døtre: Marin Rob- , 
sahm, Cathrine Robsahm og Lisken Robsahm vites blot, at 
Cathrine var gift med Magnus Christiernin og at hun og 
hendes Mand døde i 1700 samt at Lisken var gift i Vesterås.

Den norske Familie Robsahms Stamfar, Lars Robsahm 
(II b), hadde 8 Barn:

III a. Carl Robsahm var efter svensk Kilde født omkring 
1688. Ved Farens Død 1709 angis han at være 22 Aar gam
mel. Han er antagelig døbt i Vinger, men Ministerialboken 
der begynder først med 1689, og i den findes han ikke ind
ført blandt de døpte. Som oven nævnt blev han i 1720 Eier 
av Gaarden Buraas i Hakedalen og han sees ogsaa i endel 
Aar at ha ført Opsigt med Driften av Hakedals Verk for 
Collett og Leuch.

Han bodde i Hakedalen, indtil han i 1753 forlot Norge og 
bosatte sig i Strømstad, hvor han kjøpte en Gaard i Regje- 
ringsgatan, og hvor han døde 24 Mai 1765. Av Borgerskapet 
i Strømstad blev der antagelig i 1761 indgit Klage til Kongen 
over Byens Magistrat, og blandt Klagerne staar ogsaa Robsahm. 
I sin Erklæring av 22 Februar 1762 vier da Magistraten ham 
følgende Omtale, der dog som basert paa løse Rygter bør 
mottas med alt Forbehold:

„Carl Robsahm sen. som for at forøge Klagernes Antal 
ogsaa har undertegnet deres Skrivelse, endskjøndt han ingen
lunde er eller har været Borger, er en Mand, som er flyttet 
hertil fra Norge, efter almindelig Beretning for at have begaaet 



— 8 —

egennyttig Bestyrelse av et Jernværk, som han havde der 
under sin Forvaltning, og som under Paaskud af Almennytte 
ophidser det ringere Borgerskab til Opsætsighed og Tvedragt, 
hvorved han søger at afstedkomme Byens fuldstændige Un
dergang*.

Ved Skifte i 1765 efter Carl Robsahm viste Boet et Over
skud av 1 480 Dir. 9 øre S. M. Enken og hendes Søn Carl 
(hvorfor her nævnes blot den ene Søn, skjønt Robsahm vites 
at ha hat endnu 2 Sønner, Lars og Christian, kjendes ikke) 
kom her overens om, at paa Grund av hendes høie Alder og 
Sygelighet, skulde Eiendommen udelt og urørt forblive samlet 
til fælles Nytte, saa længe hun levede, dog med det Forbe
hold fra hendes Side, at Sønnen ikke uden hendes Samtykke 
borttog eller realiserede noget af Boet, hvilket han gav 
Løfte om.

Carl Robsahm var gift med Maria Rebekka Olufsdatter, 
som er født omkring 1693 og døde i Strømstad 24 Juli 1766 
av Alderdomssvakhet.

III b. Amund Robsahm, Lars Robsahms (II b) anden Søn, 
blev født 1692. I 8 Aar førte han Tilsyn med Hakedals Verk, 
hvorfor han forlangte 100 Rdlr. aarlig. Senere nedsatte han 
sig som Kjøbmand. Han døde 13 Mai 1739 som Kjøbmand 
i Kristiania, hvor han blev begravet 21 Mai 1739.

Han var to Gange gift. Hans første Hustru Inger Marie 
Nilsdatter Tulle var Datter av Nils Hansen Tulle og Hustru 
Anne Cathrine Flor. Med hende fik han en Søn, Lauridts 
Robsahm, om hvem intet andet vites end at han blev født 15 

'Oktober 1722 og blev begravet 31 Juni 1766. Like efter hans 
Fødsel avgik Fru Inger ved Døden og blev begravet paa 
Bragernæs 21 Oktober 1722. Den 27 September 1736 giftet 
Amund Robsahm sig anden Gang med Karen Christensdatter 
Wahrkrog, Enke efter Jørgen eller Tøger Brochmann.

III c. Engelhart Laursen Robsahm, Lars Robsahms (II b) 
tredie Søn, blev døpt i Vinger 27 December 1695 og begravet 
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i Drammen (Bragernæs) 22 Juli 1754. Den 28 Januar 1716 
sees han at være blit Procurator ved alle Over- og Under
retter i Norge og Danmark, en Stilling han synes at indeha 
til sin Død. Han blev 12 November 1720 gift med Johanne 
Holsth (døpt 11 Oktober 1700, begravet 17 November 1767), 
Datter av Anders Simonsen Holsth og Karen Flor. De hadde 
4 Sønner og 3 Døtre.

Ill d. Anna Marie Robsahm, Lars Robsahms (II b) ældste 
Datter, opgis født „østpaa“ omkring 1693. Hun døde paa 
Stordø og blev begravet paa Leirvigen den 27 Mars 1776. 
Hun var gift med Sogneprest til Fjeldberg Erland Michelsen. 
De hadde 2 Sønner og 1 Datter, som alle antok Navnet 
Fjeldberg.

III e. Om Regina Catharina Robsahm, Lars Robsahms (II b) 
anden Datter, vites blot, at hun blev myndig ifølge kgl. Be
villing av 3 December 1717. Videre, at hun. var to Gange 
gift. Første Gang den 28 December 1721 med Kapellan til 
Rygge og Moss Søfren Andersen Cappel fra Husum, født 
1690, Student fra Odense 1709, begravet paa Moss 21 Mars 
1729. 3 Døtre og 1 Søn. 2den Gang gift med Enkemand 
Fredrik Leibsten eller Liebstein, som blev begravet paa Moss 
den 16 Juni 1735. 1 Datter.

Ill f. Sara Sibylla Robsahm, Lars Robsahms (II b) tredie 
Datter, blev født 1701 og begravet 12 Mai 1708.

III g. Cecilie Robsahm, Lars Robsahms (II b) fjerde Datter, 
blev gift med Anders Jensen Gjerum, død 1732 paa Aaneby 
i Hakedalen, med hvem hun hadde 3 eller 4 Barn.

Ill h. Else Robsahm, Lars Robsahms (II b) femte Datter, 
var gift med Overretsadvokat i Kristiania Søren Løchstøer. 
De hadde 1 Datter og 6 Sønner.

IV a. Carl Robsahm, Søn av Carl Robsahm (III a), tok 
Borgerskap i Strømstad 22 Januar 1754, men opsa det i 1764.
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Aaret efter blev han Byskriver og Vice-Fiskal i Strømstad 
og 1767 Toldvisitør. 1768 fraflyttet han Staden og bosatte sig 
i Fredrikshald. Han hadde flere Eiendomme paa Nordsiden 
av Strømstad og giftet sig 22 Juni 1766 med Brita Simons
datter. De kan ikke sees at ha hat Barn. I sine Erindringer 
omtaler Fru Dunker en Forvalter Carl Robsahm som en av 
Fladebypagerne. Det er ikke let at forstaa, hvem det var, 
da det neppe kan ha været den her omhandlede Carl Rob
sahm og heller ikke hans Far.

IV b. Den eneste og ovenikjøpet negative Oplysning om 
hans Bror, Lars Robsahm, er at hans Opholdssted i 1768 var 
ukjendt.

IV c. Om hans anden Bror, Christian Robsahm, vet man 
blot, at han i 1761 levet i Strømstad og der hadde en Søn, 
som var Guldsmed.

V a. Laurs eller Lars Engelhart Robsahm, Søn av oven- 
omhandlede Engelhart Laursen Robsahm (III c), sees at være 
døpt i Bragernæs den 2 Oktober 1721. Han blev i 1763 Foged 
paa Hedemarken og fra 1769 tillike Kammerraad. I 1766 
bodde han paa Svalvold, men døde 19 April 1778 paa Nordvi 
i Stange. Han var gift (23 September 1754) med Barte Malene 
Lange, døpt i Stange 5 Oktober 1726, Datter av Foged Erik 
Lange og dennes anden Hustru Cathrine Flor.

V b. Om Karen Robsahm, Engelhart Laursen Robsahms 
(III c) andet Barn, vites alene, at hun blev døpt 19 April 1723.

V c. Sidsel Maria Robsahm, likeledes Datter av Engelhart 
Laursen Robsahm (III c), blev døpt i Bragernæs 4 Juni 1724 
og begravet sammesteds 5 Juli 1777.« De sidste Aar opholdt 
hun sig hos Cancellie-Raad Schwartz, Buskerud.

V d. Anders (Andreas) Robsahm, 2den Søn av Engelhart 
Laursen Robsahm (III c) blev døpt i Bragernæs 9 April 1726 
og døde 1797. Den 21 Januar 1755 blev han i Henhold til
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kgl. Bevilling gift med Gunhild Andersd. Nielsen Vold, født 
1734, begravet 28 Mars 1783, Datter av Anders Nielsen Vold 
og Maren............... Hun skal ha været i Slegt med Major-
inde Grønvold, født Flor.

Anders Robsahm var Trælasthandler og bodde paa Gaarden 
Valle i Lier. Han maa ha sittet i meget betydelige Forret
ninger, men i den sidste Tid lidt diverse Tap. Efter hans 
eget Forlangende blev hans Bo tat under Behandling Dagen 
før hans Død. Skiftebehandlingen var saa vidtløftig, at det 
tok 10 Aar inden det blev sluttet 1 August 1807. Den vel 
konserverte Skifteprotokol eies av en Drammensfamilie og 
omfatter ikke mindre end 823 skrevne Foliosider. Ved Op- 
gjøret viste Boet en beholden Formue av Rdl. 19 080 3 }: 
18 Skill.

Anders Robsahm hadde 12 Barn, hvorav flere døde før 
Faren. Hver av de 4 gjenlevende Sønner tilfaldt 3 816 Rdl. 
18 Skill, og hver av Døtrene 1908 Rdl. 18 Skill.

At dømme efter de mange verserende Historier om An
ders Robsahm maa han ha været en merkelig Mand. En 
meget ivrig Swendenborgianer var han og gjaldt tillike for et 
Stykke av en Heksemester, som var istand til at mane Fanden 
frem og faa ham til at lystre sine Ordrer. Formentlig staar 
dermed i Forbindelse Rygtet om, at det spøker paa Store 
Valle.

V e. Karen Robsahm, Engelhart Laursen Robsahms (III c) 
tredie Datter, døptes 2 oktober 1727 og begravedes i Brager- 
næs den 20 Mai 1779. Hun blev 13 Oktober 1758 gift med 
Fætteren Prokurator Lars Fjeldberg, Søn av Sogneprest lil 
Fjeldberg Erland Michelsen og Anna Marie Robsahm (III d). 
De hadde en Datter Johanne Holst Fjeldberg, som blev født 
15 Januar 1760 og døde 10 Aar gammel.

V f. Carl Robsahm, tredie Søn av Engelhart Laursen 
Robsahm (III c), blev døpt i Bragernæs 23 Februar 1730 og 
begravet sammesteds 16 Oktober 1747.
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V g. Om Augustinus Robsahm, fjerde Søn av Engelhart 
Laursen Robsahm (III c), vet man blot, at han blev døpt i 
Bragernæs 1 December 1731.

VI a. Lars Fjeldberg, Søn av Anna Marie Robsahm (III d) 
og Sogneprest til Fjeldberg Erland Michelsen, blev som oven 
omtalt gift med Kusinen Karen Robsahm (V e) den 13 Ok
tober 1758.

VI b. Anna Erlandsen Fjeldberg, Datter av Anna Marie 
Robsahm (III d) og Sogneprest Erland Michelsen, blev født i 
1721. Hun var to Gange gift. Første Gang med Lars Pe
dersen Verløes, født 28 Oktober 1704, død som Sogneprest 
til Hammer 12 August 1740, Søn av Sogneprest i Tingsted 
Peder Lauritzen Verløes. Anden Gang blev hun gift paa 
Stord den 20 Oktober 1745 med Indrulleringschef Chr. Ni
colai Abo, født ved Molde 18 Mars 1718 og død i Stavan
ger 30 Juli 1789.

VI c. Michael Erlandsen Fjeldberg, Søn av Anna Marie 
Robsahm (III d) og Sogneprest Erland Michelsen var født 
1731 og døde 1783. Han var Consumptions-Casserer i Skien 
og ugift.

VII a. Karen Cappel? Datter av Regina Catharina Rob
sahm (III e) og Pastor Søfren Andersen Cappel. Om hende 
vites blot, at hun 21 April 1744 blev gift paa Moss med Johan 
Casper Walter, og at hun i 1768 var i Staværn som Enke 
efter Verftstømmermand Fredrik Rusk.

VII b. Sidsel Catharina Cappel, Datter av Regina Catharina 
Robsahm (III e) og Pastor Søfren Andersen Cappel, blev døpt 
i Rygge 24 September 1725. Hun giftet sig 6 August 1748 
med Prokurator Jens Jørgen Erdman (Søn av Præsident Erd
man Jensen i Kristiansand), født 1724 og begravet fra Laake 
9 November 1773. De eiet Gaarden Gislevold i Eidsvold.
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VII c. Christiane Amalie Cappel, Datter av Regina Catharina 
Robsahm (III e) og Pastor Søfren Andersen Cappel, blev døpt 
i Rygge 21 September 1726 og gift med Kunstmester Conrad 
Walter paa Vallø Saltverk, der døde omkring 1759. De 
hadde en Søn Johan Jacob Walter, om hvem intet vites.

VII d. Anders Cappel, Søn av Regina Catharina Robsahm 
(III e) og Pastor Søfren Andersen Cappel. Om ham vites 
alene, at han var Sjømand og døde utenlands omkring 1748.

VII e. Anne Marie Leibstein, døpt paa Moss 24 Mai 1736, 
Datter av Regina Catharina Robsahm (III e) og hendes anden 
Mand Fredrik Leibsten (Liebstein). Hun blev gift med Maler 
paa Kongsberg Ezechiel v. Dram.

VIII a, b, c, d. Om Cecilie Robsahms (III g) og Anders 
Jensen Gjerums tre eller fire Barn vet man bare, at a) Sidsel 
Marie Gjerum døde i Kristiania 28 Juni 1712, at b) Lars Rob
sahm Gjerum blev født i Kristiania 14 Mars 1715 og døde før 
1766, at c) Jens Gjerum blev født omkring 1718 og døde efter 
1766 paa Nordhjem i Nitedal og at d)? Frantz Henrik Gjerum 
i 1764 var Løitnant ved Schlambusch’ Kompani i Vinger.

IX a. Anne Beate Løchstøer (Løgstøer), Datter av Else 
Robsahm (III h) og Overretsadvokat Søren Løchstøer, var 
født i 1703 og døde i Kristiania 3 Februar 1736. Hun var 
gift første Gang med Overhofretsadvokat Andreas Sørensen 
Øistein, død 1723, med hvem hun hadde en Datter. Anden 
Gang var hun gift med Kjøbmand i Kristiania Jacob Mogensen 
Theiste, som var født 1696 og blev begravet 21 November 
1753. De hadde 6 Barn.

IX b. Procurator Lars Løchstøer, Søn av Else Robsahm 
(III h) og Overretsadvokat Søren Løchstøer. Han var født 
21 Mars 1709 og døde 1749. Den 26 Februar 1733 blev han 
gift med Maria Margrethe Steenkul, født 1710, død 1740.
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IX c. Mathias eller Mads Grøn Løchstøer, Dr. med. i Kri- 
stiania, Søn av Else Robsahm (III h) og Overretsadvokat Søren 
Løchstøer, blev født 2 November 1712 (?) og begravet i Kri- 
stiania 9 August 1736.

IX d. Niels Løchstøer, Kjøbmand, Søn av Else Robsahm 
(III h) og Overretsadvokat Søren Løchstøer, blev døpt 6 Sep
tember 1714 og døde i Drammen 20 April 1785. Han var en 
av Byens 6 Mænd. Han var gift med Berthe Nicolaidatter, 
som var født 1703.

IX e. Henrik Løchstøer, Søn av Else Robsahm (III h) og 
Overretsadvokat Søren Løchstøer, født i Kristiania den 17 
Februar 1715, blev Student i 1729.

IX f. Wilhelm Abraham Løchstøer, Søn av Else Robsahm 
(III h) og Overretsadvokat Søren Løchstøer, blev døpt 11 
Mars 1717 eller 1718 og begravet 21 Juli 1719.

IX g. Wilhelm Abraham Løchstøer, Søn av Else Robsahm 
(III h) og Overretsadvokat Søren Løchstøer blev døpt 21 
September 1719 og begravet 22 Oktober 1720.

X a. Engelhart Robsahm, Søn av Lars (Laurs) Engelhart 
Robsahm (V a) og Barthe Malene Lange, døpt 22 Februar 
1756, begravet 7 August s. A.

X b. Cathrine Hedvig Robsahm, Datter av Lars (Laurs) 
Engelhart Robsahm (V a) og Barthe Malene Lange, blev døpt 
16 Februar 1757 og døde 1839 paa vestre Toten (hosThesen). 
Hun var 2 Gange gift. Første Gang med Landhandler Johan 
Fredrik Grundt, født 23 Juni 1735, død i 1780, Søn av Klok
ker Lars Jacob Grundt og Maren Dorthea Larsdatter Storm. 
Hendes anden Mand, Prokurator Niels Ytter, var født i Sve
rige, men kom i 15 Aars Alder til Norge, var først hos So
renskriver Hammer i Østerdalen og blev senere Prokurator 
paa Ringerike.
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X c. Lars Hvid Rohsahm, Søn av Lars (Laurs) Engelhart 
Robsahm (V a) og Barthe Malene Lange, blev døpt 7 Mai 
1758 og døde 9 Mai 1759.

X d. Erik Lange Robsahm, Søn av Lars (Laurs) Engelhart 
Robsahm (V a) og Barthe Malene Lange, blev født 5 November 
1759 og døde 23 Juni 1828 paa Gaarden Frog i Norderhoug. 
Han var Regimentskvartermester og efter Farens Død en Tid 
konstituert Foged i Hedemarken. Han gik under Navn av 
„Gamle Regimenten". Der findes endnu en gammel Bibel, 
hvori han efter en lang religiøs Indledning i Frakturskrift 
har nedtegnet sin og Hustrus Fødselsdag, sine Barns Fødsels- 
og Daabsdag samt deres Faddere. Optegnelserne er fortsat 
indtil nu av de senere Slegter.

Erik Lange Robsahm var gift med Boel Christine Wahl, 
som var født paa Gaarden Gaustad i Romedal den 1 August 
1760, Datter av Holsteneren, Løitnant Wahl paa Gaustad i 
Romedal. Hun døde 28 Juli 1789 paa Gaarden Vager i 
Norderhoug, som de eiet.

X e. Engelhart Robsahm, Søn av Lars (Laurs) Engelhart 
Robsahm (V a) og Barthe Malene Lange, blev født i 1762. 
Han blev Student fra Helsingør i 1780, senere Huslærer hos 
Presten Paludan i Fanefjord og i 1800 Kordegn i Stege. Han 
Han døde 7 Oktober 1831. I 1802 blev han i Elmelunde gift 
med Christiane Caroline Paludan, født 30 April 1769, død 3 
Februar 1858, Datter av Provst i Kallundborg Hans Jacob 
Paludan og hans 2den Hustru Fredrikke Jacobsen. De var 
barnløse.

X f. Johanne Robsahm, Datter av Lars (Laurs) Engelhart 
Robsahm (V a) og Barthe Malene Lange blev født 19 Juli 
1766 og døde i Trondhjem 21 Juli 1836. Hun var gift med 
Kaptein Isak Mandall, død før 1801, Søn av Løitnant Jens 
Mandall og Anna Grimer. 1 Søn og 1 Datter.
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X g. Laurentze Florianna Robsahm, Datter av Lars (Laurs) 
Engelhart Robsahm (V a) og Barthe Malene Lange, blev født 
i Romedal 10 Mai 1768 og døde 10 November 1832. Den 
28 December 1784 blev hun gift med Regimentsfeltskjær 
Werner Gabriel Jebe, som var født i Slesvig 28 Februar 1743 
og døde 11 Februar 1820. Han var først ansat ved 2det Op
landske Regiment, senere — fra 1805—1816 — ved det norske 
Jægerkorps. Tidligere hadde han været gift med Birgitte 
Elisabeth Voigt.

XI a. Engelhart Robsahm, Søn av Anders (Andreas) Rob
sahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, sees at være 
døpt i Bragernæs den 26 August 1755. Hans Dødsdag vites 
ikke. Han var Eier av Gaarden Store Valle i Lier (se Re
script av 8 Oktober 1777), som han senere maatte fragaa, da 
det gik ut med ham. I 1777 blev han gift med Regina Lars- 
datter Skouen, som var født i Lier i Mars 1752 og døde 9 
Mai 1823.

XI b. Karen Robsahm, Datter av Anders (Andreas) Rob
sahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt i 
Bragernæs den 9 Mai 1758 og konfirmert 3 Oktober 1773. 
21 Aar gammel blev hun gift med sin Svoger, Kammerjunker 
og Chef for de norske Dragoner Hans Brockenhus Løven
hjelm, som var født 1748 og døde 1800. Han var Søn av 
Amtmand Johan Fredrik Brockenhus Løvenhjelm og Ingeborg 
Cathrine Høgh.

XI c. Anders Nielsen Robsahm, Søn av Anders (Andreas) 
Robsahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt 
13 Juni 1759 og begravet 1 Mai 1761.

XI d. Johan Andersen Robsahm, Søn av Anders (Andreas) 
Robsahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt 
30 Juli 1760 og døde 20 September 1850. Han var Grosserer 
og gift med Fredrikke Christine Hagemann, Datter av Oberst- 



— 17 —

løitnant Baltzer Christian Hagemann og Anna Maria Smidt, 
født i Aas 1756, død 24 Oktober 1838. Hun var blit opdraget 
hos sin Farmor, Generalinde Hagemann og hadde første 
Gang været gift med sin Fætter, Kjøbmand i Holmestrand 
Tøger Hagemann, som døde 1788 i en Alder av 41 Aar.

XI e. Andrine Robsahm, Datter av Anders (Andreas) Rob- 
samh (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt 7 
November 1761 og døde 1780. Den 15 Juni 1780 blev hun 
gift med Kammerjunker og Chef for de norske Dragoner 
Hans Brockenhus Løvenhjelm, født 1748 og død 1800. Efter 
Hustruens Død giftet han sig med hendes ældre Søster, Karen 
Robsahm, se XI b. Hans første Egteskap var barnløst.

XI f. Casper Herman v. Storm Robsahm, Søn av Anders 
(Andreas) Robsahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, 
blev født i Bragernæs 13 Februar 1763 og døde som Told
inspektør i Kragerø 11 September 1806. Han var to Gange 
gift. Første Gang den 12 Mai 1788 med Birgitte Sophie 
Dreyer, født i Tranekjær 30 Novbr. 1759, begravet i Kragerø 
28 Januar 1800. Anden Gang den 1 Mai 1802 med Maren 
Alsing, døpt 4 Juli 1777, død 2 November 1872, Datter av 
Lodsoldermand L. C. Alsing og Anna Cathrine Biørn.

XI g. Karen Flor Robsahm, Datter av Anders (Andreas) 
Robsahm (V d) og Gunhild Anderod. Nielsen Vold, blev døpt 
5 Mai 1764 og døde 8 Juni 1825. Den 5 December 1783 blev 
hun gift med Skipper Lars Børresen, som var født i Heirefos 
1759? og døde 10 November eller December 1810. Han var 
Søn av Foged Erik Børresen og Anne Marie Larsdatter Brun.

XI h. Anders Nielsen Robsahm, Søn av Anders (Andreas) 
Robsahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt 
13 August 1765 og begravet 4 December 1769.

XI i. Sigvard Robsahm, Søn av Anders (Andreas) Robsahm 
(V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt 15 Mars 
1768 og begravet 29 November 1766.

2
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XI k. Lars Robsahm, Søn av Anders (Andreas) Robsahm 
(V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt 15 Mars 
1768 og begravet 13 April 1785.

XI1. Hannibal Emanuel Robsahm, Søn av Anders (Andreas) 
Robsahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev født 
den 16 eller 26 Februar 1770 og døde i Bragernæs 28 Juli 
1841. Den 9 September 1804 blev han gift med Cathrine 
Flastrup, født 1763, død 1840, Datter av Hyttemester Fredrik 
Anton Flastrup og 3die Hustru Anna eller Annie Marie Hans
datter Bornholm. De var barnløse.

XI m. Johanna Holst Robsahm, Datter av Anders (Andreas) 
Robsahm (V d) og Gunhild Andersd. Nielsen Vold, blev døpt 
29 December 1772 og begravet 2 Mars 1775.

XII a. Anders Engelhart Robsahm, Søn av Engelhart Rob
sahm (XI a) og Regina Larsdatter Skouen; om ham vites 
blot, at han blev født i Lier 1777 og konfirmert i Bragernæs 
1793, samt at han reiste ut som Sjømand.

XII b. Lars Robsahm, Søn av Engelhart Robsahm (XI a) 
og Regina Larsdatter Skouen, blev døpt 17 Mars 1778 og 
konfirmert i Bragernæs 4 Oktober 1795.

XII c. Gustavus Robsahm, Søn av Engelhart Robsahm (XI a) 
og Regina Larsdatter Skouen, blev døpt i Bragernæs 7 April 
1779 og begravet 16 August s. A.

XII d. Andrine Marine Robsahm, den foregaaendes Tvilling
søster, blev døpt 7 April 1779.

XII e. Andrine Robsahm, Datter av Engelhart Robsahm 
(XI a) og Regina Larsdatter Skouen, blev døpt 10 Februar 
1781 og konfirmert 23 April 1797.

XII f. Karen Johanne (Sophie) Robsahm, Datter av Engel
hart Robsahm (XI a) og Regina Larsdatter Skouen, blev døpt 
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19 April 1783 og døde 1858. Den 3 Oktober 1805 blev hun 
gift med Fredrik Kjerulf, født i Kjerteminde 29 Oktober 1780, 
begravet paa Bragernæs 19 Juni 1839. Han var først Kjøb- 
mand i Kjerteminde, men blev senere ansat paa Haagen 
Mathiesens Kontor.

Xll g. Laurine Robsahm, Datter av Engelhart Robsahm 
(XI a) og Regina Larsdatter Skouen, blev døpt 29 Juli 1785 
og konfirmert 4 Oktober 1801. Hun blev gift med Sjømand, 
senere Høker i Oslo, Christopher Andresen.

XII h. Niels Løchstør Robsahm, Søn av Engelhart Robsahm 
(XI a) og Regina Larsdatter Skouen, blev døpt 18 November 
1786 og konfirmert 27 Mars 1803.

XII i. Isaach Engelhart Robsahm, Søn av Engelhart Rob
sahm (XI a) og Regina Larsdatter Skouen, blev født omkring 
1785 og døde av Tæring i 1846. Han var Kjøbmand i Dram
men og gift med Torine Simensdatter.

XII k. Israel Robsahm (muligens den samme som fore- 
gaaende, Isaach Robsahm), Søn av Engelhart Robsahm (XI a) 
og Regina Larsdatter Skouen. Han opgis at være født om
kring 1789 og død av Tæring 1847.

XII 1. Engelhart Robsahm, Søn av Engelhart Robsahm (XI a) 
og Regina Larsdatter Skouen, blev født i December 1789 og 
begravet i Februar 1790.

XII m. Regina Robsahm, den foregaaendes Tvillingsøster. 
Om hende vites blot, at hun blev født 1 December 1789 og 
hjemmedøpt 11 Februar 1790.

XII n og o. Carl Robsahm og Gunhild Dorothea Robsahm, 
Engelhart Robsahms (XI a) og Regina Larsdatter Skouens 
andet Kuld Tvillinger, blev døpt den 28 April 1791 og be
gravet samtidig den 12 Mai 1791.
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XII p. Ingeborg Robsahm, Datter av Engelhart Robsahm 
(XI a) og Regina Larsdatter Skouen, blev født 27 Januar 1793 
og begravet 2 Januar 1794.

XII q. Anne Jørgine Robsahm, Datter av Engelhart Rob
sahm (XI a) og Regina Larsdatter Skouen, blev hjemmedøpt 
25 Januar 1796.

XIII a. Cathrine Elisabeth Liitzow Brockenhus-Løvenhjelm, 
Datter av Karen Robsahm (XI b) og Kammerjunker Hans 
Brockenhus-Løvenhjelm, blev født i 1781 og døde i Nyborg 
1853. Hun var tre Gange gift. Hendes første Mand var 
Gaardbruker Mads Pedersen fra Christianslund. Hendes 
anden Mand var Etatsraad Andreas Siegfried Kopp, født i 
Tyskland 1743, død 10 Mars 1829, Chef for Arkivregistret og 
Cassacontoret i General Commissariats-Cancelliet. Tredie 
Gang blev hun gift med Oberstløjtnant, Kommandant i Ny
borg Fredrik Carl Emil v. Meyer, født 1788, død 13 August 
1863, Søn av Oberstløjtnant Søren Johan v. Meyer og Magda
lene Margrethe Bruun. Barn i alle tre Egteskaper.

XIII b. Karen Andrine Brockenhus-Løvenhjelm, Datter av 
Karen Robsahm (XI b) og Kammerjunker Hans Brockenhus- 
Løvenhjelm, blev født 1783 og døde 1839. Hun var gift med 
Lensmand paa Modum, Forligelseskommissær Peder Samuel- 
sen Brochmann, døpt i Kristiania 15 december 1779, død 1839. 
Han var Søn av Høker Samuel Brochmann og Bodil Marie 
Muller. De hadde 4 Barn.

XIII c. Jasper Barthold Henrik Liitzow Brockenhus-Løven
hjelm, Søn av Karen Robsahm (XI b) og Kammerjunker Hans 
Brockenhus-Løvenhjelm. Han blev gift med Sara Ulrikke 
Eleonore Wichmann, født 1790, Datter av Kokk Johan Peder 
Wichmann og Cecilie Marthe Strecker.

XIII d. Johan Biilow Brockenhus-Løvenhjelm, Søn av Karen 
Robsahm (XI b) og Kammerjunker Hans Brockenhus-Løven- 
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hjelm, blev født 1786 og døde 1813. Den 3 Januar 1811 blev 
han gift med Caroline Smith.

XIII e. fda Sophie Brockenhus-Løvenhjeim, Datter av Karen 
Robsahm (XI b) og Kammerjunker Hans Brockenhus-Løven
hjeim, blev født 1786 og blev gift med Smed Hammer.

XIII f. Johanne Brockenhus-Løvenhjeim, Datter av Karen 
Robsahm (XI b) og Kammerjunker Hans Brockenhus-Løven
hjeim, blev født i Lier 4 December 1788 og døde 28 Januar 
18 ... . Hun blev opdraget hos Major Melløs i Vestby og 
opholdt sig i 1801 hos Regimentskvartermester Erik Lange 
Robsahm „af charité". Hun blev 26 Februar 1810 gift med 
Grosserer Henrik Gerner paa Moss, født 27 Januar 1790, død 
11 Februar 1837, Søn af Kammerraad Jens Gerner og Mette 
Christine Angell.

XIV a. Andrine Robsahm, Datter av Johan Andersen Rob
sahm (XI d) og Fredrikke Christine Hagemann, blev født i 
1792 og døde i Kristiania 6 Oktober 1868. Den 21 Juni 1816 
blev hun gift i Fredrikshald med Kjøbmand, senere Klubvert 
Iver Larsen, som var født paa Berger i Rødenæs 1784 og 
døde i Fredrikshald den 16 Mai 1834. De hadde 9 Barn.

XIV b. Ihøgerine Robsahm, Datter av Johan Andersen 
Robsahm (XI d) og Fredrikke Christine Hagemann, døde som 
ganske liten.

XIV c. Fredrikke Robsahm, Datter av Johan Andersen 
Robsahm (XI d) og Fredrikke Christine Hagemann, døde i 
Drammen 1871 eller 1872. Kom i 1822 til Modum og senere 
til Skoger. Hun var Jordmor og blev gift med Gaardbruker 
paa Modum Anders Andersen Skalstad, som døde 1843. 
Ingen Barn.

XIV d. Andreas Johansen Robsahm, Søn av Johan Andersen 
Robsahm (XI d) og Fredrikke Christine Hagemann, blev født
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1798 og døde i Kristiania i 1841. Han var Underofficer og 
blev i 1820 gift med Bertha Christophersdatter, som var født 
i Ullensaker 1792 og døde i Kristiania i 1871 eller 1869.

XIV e. Hans Brockenhus-Løvenhjelm Robsahm, Søn av Johan 
Andersen Robsahm (XI d) og Fredrikke Christine Hagemann, 
blev født i Nordby 10 Mars 1800 og døde paa Moss 10 April 
1873. Han var Kobberslager paa Moss og gift med Gaard- 
brukerdatter Agar Sundbye, som var født 1800 og døde i 
Nordby 25 Mai 1858. De hadde 4 Barn, som antok Navnet 
Løvenhjelm.

XV a. Birgitte Sophie Robsahm, Datter av Casper v. Storm 
Robsahm (XI f) og Maren Alsing, blev døpt 24 Mars 1803.

XV b. Anton Christian Robsahm, Søn av Casper v. Storm 
Robsahm (XI f) og Maren Alsing, blev født 27 Mars 1804 og 
døde 5 eller 6 September 1866.

XVI a. Gunhilde Andrine Børresen, Datter av Karen Flor 
Robsahm (XI g) og Skipper Lars Børresen, blev født i Bra- 
gernæs 31 Januar 1784 og døde 28 Februar 1804. Hun blev 
23 December 1802 gift med Enkemand, Artillerikaptein, Gros
serer i Kragerø, Overførsler paa Kongsberg Cæsar Læsar 
Boeck, som var født i Fredricia 13 Mai 1776, Søn av Premier
major Mathias v. Boeck og Dominica Susanna Bianco og døde 
i Kristiania 16 Juni 1832. De hadde en Søn.

XVI b. Eric Andreas Børresen, Søn av Karen Flor Robsahm 
(XI g) og Skipper Lars Børresen, blev født 17 September 1785 
og døde som Kjøbmand i Drammen den 14 Januar 1860. 1 
1827 var han Stortingsmand fra denne By. Han var gift med 
Anna Hermine Scholdborg, født 24 Juni 1791, død 10 januar 
1855, Datter av Chr. A. Scholdborg og Alette Sophie Ham
mond. De var barnløse. Stiftet et Legat, som anvendes til 
Barnehjem for Drammen.
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XVI c. Anna Marie Børresen, Datter av Karen Flor Rob
sahm (XI g) og Skipper Lars Børresen, blev døpt 8 Mars 1787 
og døde omkring 1857. Hun blev 19 Januar 1815 gift med 
Kjøbmand i Drammen Søren Lexow, født 6 Juli 1790, død 
24 April 1854. Han var Søn av Skomaker i Kristiania Henrik 
Lexow og Anna Maria Stilling. De hadde 6 Barn.

XVI d. Anders Robsahm Berresen, Søn av Karen Flor 
Robsahm (XI g) og Skipper Lars Børresen, blev født 12 Au
gust 1788 og døde 7 Februar 1853. Han blev gift med Sophie 
Meylænder, født 17 Oktober 1797, død i 1872 den 1 Januar 
eller 1 Februar. Hun var Datter av General Johan Georg 
Meylænder og Anna Dorthea Grønvold. De hadde 3 Barn.

XVI e. Lars Brun Berresen, Søn av Karen Flor Robsahm 
(XI g) og Skipper Lars Børresen, blev døpt i Bragernæs den 
11 September 1792 og døde omkring 1854. Fra 1822 var han 
Undertoldbetjent i Kristianssand. Han var gift med Mette 
Marie Tønnesen, som var født 1799 og døde 16 August 1884. 
De hadde en Søn.

XVII a. Lars Jacob Grundt, Søn av Cathrine Hedvig Rob
sahm (X b) og Landhandler Johan Fredrik Grundt, blev født 
1780, var Gaardbruker paa Fors og døde paa Stange Preste- 
gaard i April 1823. Han blev i 1811 gift med Johanne Jens
datter Gaustad eller Furuseth, som var født i Romedal 9 Mai 
1789 og døde i Sogn 18 Januar 1873. Deres Datter, Fredrikke 
Grundt, blev gift med Major Albert Lassen, men døde barnløs.

XVII b. Christiane Fredrikke Ytter, Datter av Cathrine 
Hedvig Robsahm (X b) og Prokurator Niels Ytter, blev døpt 
i Stange 9 September 1787. Hun var gift med Oberstløitnant 
Fredrik Georg Beichmann, født 1781, død 1843. Han var Søn 
av Oberst Christian Fredrik Beichmann og Helene Sofie Lund.

XVII c. Nils Ytter, Søn av Cathrine Hedvig Robsahm (X b) 
og Prokurator Niels Ytter, blev født i 1787 og døde 1868. I 
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1816 blev han Overretsprokurator i Romedal. Fra 1840—1854 
var han Foged i Moss. Omkring 1810 giftet han sig med 
Marie Dorothea Falck, Datter av Oberstløjtnant Otto Adeler 
Falck og Inger Marie Margrethe Pløyen.

XVIII a. Barthe Malene Robsahm, Datter av Eric Lange 
Robsahm (X d) og Boel Christine Wahl, blev født i November 
1784 og døde ugift paa Fredenshavn i Norderhoug den 11 
April 1841.

XVIII b. Lars Andreas Rob

Lensmand Robsahm.

havn i 1838. Hun var

sahm, søn av Eric Lange Robsam 
(X d) og Boel Christine Wahl, 
blev født paa Vager den 24 Januar 
1787 og døde paa Fredenshavn, 
en av Barthe Malene Robsahm 
bebygget Plads under Gaarden 
Frog, den 5 Juli 1864. Han var 
først bestemt for den militære 
Stand, men blev istedet Lensmand 
i Norderhoug.

I December 1811 blev han gift 
med Maren Cathrine Krog, født 
i Viborg 1773, død paa Fredens- 
stter av Provst og Sogneprest til

Gran Andreas Christian Krog og Fredrikke Christiane Hempel. 
Provsten tilhørte en gammel Embedsslegt fra Aker, hvorav 
flere indtok ansete Stillinger i Norge, saaledes hans Bror 
Statsraad, senere Generalfelttøimester Krog. Fra ham stammer 
paa Mødrene Side Familien Steffens i Kristiania, og en Søster 
blev gift i Familien Mejdell. Dennes Søn var Sorenskriver 
Mejdell paa Lillehammer og hendes Datter var Mor til de tre 
Kunstnerbrødre Otto, Christian og Stefan Sinding.

Fru Maren Cathrine Robsahm skal ogsaa ha været en 
høit begavet og meget livlig Dame, som sang meget smukt 
til Luth.
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Lensmand Robsahm var Eier av Gaarden Frog i Norder- 
houg, som dengang hadde en ganske betydelig Utstrækning, 
saa den strakte sig næsten helt ned til Hellandsmoen. Lens
manden førte et overmaate stort og selskapelig Hus, hvad 
der i Forbindelse med den danske Statsfallit ødelagde hele 
hans Formue. Ogsaa hans Far, gamle Regimentskvarter
mesteren, blev sterkt berørt av den ulykkelige Begivenhet, 
saa han antagelig derved blev nødt til at skille sig ved den 
endnu større Gaard Vager, men derom foreligger ikke nær
mere Oplysninger.

Paa Norderhoug Kirkegaard er Familiens Medlemmer 
stedet til Hvile. Men efterat Gravstedet var kommet under 
Kirkemurene, er de blit flyttet til et andet Sted under en 
Jernplate, som bærer samtlige der hvilendes Navne m. v.

XVIII c. Eric Engelhart Robsahm, Søn av Eric Lange Rob
sahm (X d) og Boel Christine Wahl, blev født paa Norder
houg den 24 Januar 1789 og døde i Lynner den 13 April 
1833. Han var Eier av Gaarden Balangrud i Lynner. Den 
4 Januar 1821 blev han gift med Marie Hansdatter Kjelsrud, 
født 1799, død 28 November 1883. Hun blev anden Gang 
gift med Gulbrand Monsen. Fra 1857 var hun Føderaadskone 
hos sin ældste Søn paa Balangrud. Hendes og Robsahms 
Barn antok Navnet Balangrud.

XIX a. Jens Andreas Mandall, Søn av Johanne Robsahm 
(X f) og Captein Isach Mandall, blev født 1797. Om ham 
vites blot, at han blev Officer den 1 Juli 1813, at han var 
ugift og avgik mellem 1837 og 1840.

XIX b. Anna Magdalene Mandall, Datter av Johanne Rob
sahm (X f) og Captein Isach Mandall, blev født 1 Mai 1798 
og døde 12 Juli 1875. Hun blev gift med Sagfører og By
skriver i Trondhjem Olaus Vahl, født 1792, død 1853, Søn 
av Forligscommissær Carsten Schøtt Vahl og Elisabeth Juul.
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XX a. Engelhart Gabriel Jebe, Søn av Laurentze Florianna 
Robsahm (X g) og Regimentsfeldtskjær Werner Gabriel Jebe, 
blev født 11 April 1787 og døde 30 December 1873. Han var 
Officer fra 1804 og blev i 1840 Oberstløitnant og Korpschef 
for Telemarkens Korps, hvorfra han tok Avsked 1852. Han 
var Ridder av St. Olavs Orden. Ved Siden av sin militære 
Stilling var han Veinspektør. I 1816 blev han gift med Bo
lette Helene Krefting, født 10 Mai 1798, død paa Eidsvold 24 
November 1890. Hun var Datter av Major Herman Krefting 
født 1775, død 1829, og Ulrikke Caroline Motzfeldt, født 1767, 
død 1828.

XX b. Johan Fredrik Robsahm Jebe, Søn av Laurentze 
Florianna Robsahm (Xg) og Regimentsfeldtskjær Werner Ga
briel Jebe, blev født 1 Juli 1792 og døde 6 April 1839. Han 
var Underretssagfører og konstitueret Foged, bosat paa Kongs- 
vinger. Han var to Gange gift. Første Gang med Frøken 
Høegh, Datter av Foged Dines Høegh og Pauline Louise 
Just (Juul). Anden Gang med Juliane Caroline Heyerdahl, 
døpt 23 August 1807, død 1 Mai 1869, Datter av Oberstløit
nant Haagen Heyerdahl og Oline Elisabeth Gili.

XX c. Birgitte Elisabeth Jebe, Datter av Laurentze Florianna 
Robsahm (X g) og Regimentsfeldtskjær Werner Gabriel Jebe, 
blev født 26 Juli 1795 og døde 28 November 1881. Hun blev 
gift med Kjøbmand Paul Todsen i Kristiania.

XX d. Werner Lauritz Jebe, Søn av Laurentze Florianna 
Robsahm (X g) og Regimentsfeldtskjær Werner Gabriel Jebe, 
blev født 6 Januar 1797, Secondløitnant 1815 og avgik paa 
Vartpenge ved Armereduktionen 1 Januar 1817. Utgaat av 
Militæretaten før 1837.

XX e. Bernt Martin Jebe, Søn av Laurentze Florianna 
Robsahm (X g) og Regimentsfeldtskjær Werner Gabriel Jebe, 
blev født 25 Februar 1798, Officer 1815. Han utgik av Mili
tæretaten før 1837.
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XXI a. Haakon Kjerulf, Søn av Karen Johanne (Sophie) 
Robsahm (XII f) og Kjøbmand Fredrik Kjerulf, blev født i 
Kristiania 14 Januar 1807 og døde 21 Januar 1891. Den 22 
Januar 1834 blev han gift med Fredrikke Sophie Amalie 
Giersøe, født 20 Februar 1819, Datter av Hans Giersøe og 
Ingeborg Marie Bjerke. 6 Barn.

XXI b. Marthe Beate Kjerulf, Datter av Karen Johanne 
(Sophie) Robsahm (XII f) og Kjøbmand Fredrik Kjerulf, blev 
født 30 Mai 1809 og blev gift med Slagter Martin Iversen.

XXI c. Svendine Engelhardine Kjerulf, Datter av Karen Jo
hanne (Sophie) Robsahm (XII f) og Kjøbmand Fredrik Kjerulf, 
blev født 28 Debember 1811 og døde 12 Oktober 1850. Den 
19 December 1839 blev hun gift med Jørgen Jensen Gjersøe, 
født 20 August 1811, død 5 April 1884. Han var Søn av 
Jens Jørgensen Gjersøe (paa Bolærerne ?) og bosat i Tøns- 
berg. De fik 3 Barn. Han blev senere gift med Fredrikke 
Walløe.

XXI d. Martine Fredrikke Kjerulf, Datter av Karen Johanne 
(Sophie) Robsahm (XII f) og Kjøbmand Fredrik Kjerulf, blev 
født 26 December 1816. Mere vites ikke.

XXI e. Clara Marie Kjerulf, Datter av Karen Johanne (Sophie) 
Robsahm (XII f) og Kjøbmand Fredrik Kjerulf, blev født 17 
Januar 1821, blev gift med Baker William Pay i Drammen og 
døde 20 Oktober 1867.

XXII. Karine Andresen, Datter av Laurine Robsahm (XII g) 
og Christopher Andresen, blev født i Oslo 12 April 1814 og 
døde 7 Oktober 1890. Hun var gift med Skrædder Peder 
Hoff i Skien, født i Hof i Solør 6 December 1812, død 19 
Oktober 1885 i Zunbrota i Amerika.

XXIII a. Anders Isaachsen Robsahm, Søn av Isaach Engel
hart Robsahm (XII i) og Torine Simonsdatter, blev født 19
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Februar 1819 og døde 21 December 1878. Han var Flød- 
ningsinspektør paa Yven i Tune og blev gift første Gang med 
Marie Aslaksen fra Drammen og anden Gang med Charlotte 
Hjersing, født i Tune den 18 November 1830, Datter av Ut- 
skiftningsbestyrer Carsten Hjersing og Marie Andersdatter 
Graalum. Fru Charlotte Robsahm er som Enke bosat ved 
Hannestad ved Sannesund. Har 2 Barn.

XXIII b. Engelhart Robsahm, Søn av Isaach Engelhart 
Robsahm (XII i) og Torine Simonsdatter, blev født 14 Januar 
og døpt 16 Februar 1823 i Bragernæs. I 1848 blev han gift med 
Johanne Marie Olsdatter fra Vestfossen. Hun døde 1859, 
hvorefter han giftet sig med Karen Ulriksdatter. Han hadde 
2 Døtre; Oline Robsahm, født 31 August 1852, gift med 
Hoteleier G. A. Knudsen, født 25 Mai 1852 og en Datter gift 
med Nielsen i Fredriksstad.

XXIII c. Simen Robsahm, Søn av Isaach Engelhart Rob
sahm (XII i) og Torine Simonsdatter, blev født 1 November 
1826 og døde 6 April 1827.

XXIII d og e. Regine Robsahm og Sophie Robsahm, Døtre 
av Isaach Engelhart Robsahm (XII i) og Torine Simonsdatter. 
Om dem vites intet.

XXIII f. Carl Fredrik Robsahm, Søn av Isaach Engelhart 
Robsahm (XII i) og Torine Simonsdatter, blev født 21 Februar 
1830 og døde 14 September 1833.

XXIII g. Caroline Fredrikke Robsahm, Datter av Isaach 
Engelhart Robsahm (XII i) og Torine Simonsdatter, blev født 
15 November 1841 og døde 20 November 1842.

XXIII h. Thøgerine Robsahm, Datter av Isaach Engelhart 
Robsahm (XII i) og Torine Simonsdatter. Om hende vites 
blot, at hun i 1840-Aarene blev gift med Jacob Christophersen 
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og hadde en Søn, Johan Theodor Jacobsen, som blev født 4 
December 1847.

XXIV a. Lauritz Christian Larsen, Søn av Andrine Robsahm 
(XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, Iver Larsen, blev 
født 1 November 1816, cand. theol. 1840, Overlærer i Stavan
ger 1860 og døde 8 Oktober 1877. I September 1850 blev 
han gift med Medine Augusta v. Hempel, født i Kjøbenhavn 
1827, død i Brevik 1851, Datter av Major Ernst v. Hempel 
og Medine Margrethe Theoline Tuxen. Ingen Barn.

XXIV b. Christiane (,,Nanna“) Fredrikke Larsen, Datter av 
Andrine Robsahm (XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, 
Iver Larsen, blev født i Fredrikshald 12 December 1818 og 
døde 6 December 1898. Hun blev 10 Oktober 1840 gift med 
Foged Peder Christian Steensen, født i Stavanger 28 Mai 
1804, død 20 Juli 1868. Han var Søn av Klokker i Stavanger 
Christian Steensen og 2den Hustru, Charlotte Løwe. I 1843 
blev han utnævnt til Foged i Lofoten og forflyttedes i 1856 
til Lands Fogderi, hvorfra han tok Avsked i 1867. De hadde 
4 Barn.

XXIV c. Anton Julius Larsen, Søn av Andrine Robsahm 
(XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, Iver Larsen, blev født 
i Fredrikshald 24 November 1820, tok juridisk Examen 1842 
og blev Sakførerfuldmægtig i Drammen, hvor han døde ugift 
den 27 Februar 1845.

XXIV d. Hanna Henrikke Larsen, Datter av Andrine Rob
sahm (XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert Iver Larsen, 
blev født 14 April 1822 og døde allerede i 1824.

XXIV e. Hanna Henrikke Larsen, Datter av Andrine Rob
sahm (XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, Iver Larsen, 
blev født 5 eller 6 Oktober 1825 og døde i Kristiania 5 Fe
bruar 1853. Hun blev gift med Kasserer i Kreditkassen
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Andreas Nuske Nisson, født 27 Mars 1814, død 1 August 
1876. Han var Søn av Kjøbmand Daniel Nuske Nisson og 
Anna Marie Eli. De hadde 2 Barn.

XXIV f. Laura Hermana Larsen, Datter av Andrine Rob
sahm (XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, Iver Larsen, 
blev født i Fredrikshald i 1827 og døde i Vesteraalen den 28 
Mai 1850.

XXIV g. Petronella Augusta Nicoline Larsen, Datter av 
Andrine Robsahm (XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, 
Iver Larsen, blev født i Mars 1827 og døde i August 1841.

XXIV h. Cathinka Fredrikke Larsen, Datter av Andrine 
Robsahm (XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, Iver Larsen, 
blev født 1831 og døde 1845.

XXIV i. Carl Ludvig Larsen, Søn av Andrine Robsahm 
(XIV a) og Kjøbmand, senere Klubvert, Iver Larsen, blev født 
i April 1833. Var først Sakfører paa Stenkjær og derefter 
Kopist i Kristiania. I 1867 blev han gift med Zithara Lie, 
født 1841, død 16 November 1897, Datter av Lensmand (fra 
1831—1870) i Tingvold Peder Lie og Justine Børseth. 6 Barn.

XXV a. Fredrikke Christine Robsahm, Datter av Andreas 
Johansen Robsahm (XIV d) og Bertha Christophersdatter, 
blev født 21 Juli 1821 og døde 19 Januar 1887. Den 15 Fe
bruar 1846 blev hun gift med Hans Evensen Midtskog, som 
fra 1852-1854 opholdt sig i Amerika, men derpaa vendte til- 
bake og blev Vognmand i Kristiania.

XXV b. Andrine Robsahm, Datter av Andreas Johansen 
Robsahm (XIV d) og Bertha Christophersdatter, blev født 12 
Mars 1824 og døde i Sarpsborg 1 Juni 1891. Hun blev 17 
Mai 1848 gift med Artillerist og Handelsbetjent Peter Paulsen, 
født i Haabøl 1823, død 17 November 1866, Søn av Gaard- 
bruker Andreas Paulsen og Helene Andersdatter Dal. Den 
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9 April 1871 indgik hun nyt Egteskap med Handélsborger 
Peter Edvard Eriksen (Eriksen og Wang), født 26 Februar 
1842, Søn av Ole Eriksen og Inga ....

XXV c. Sophie Robsahm, Datter av Andreas Johansen 
Robsahm (XIV d) og Bertha Christophersdatter, blev født 7 
August 1826 og døde 29 November 1889. Hun blev 14 No
vember 1857 gift med Formand Hans Jacob Ottesen, som 
døde som Kobberslager paa Horten i 1882.

XXV d. Maren Christine Robsahm, Datter av Andreas Jo
hansen Robsahm (X V d) og Bertha Christophersdatter, er 
født 27 Juli 1832. Den 9 Mai 1854 blev hun gift med Styk- 
junker i Kristiania, senere Underofficer og Fyrverker ved 
Skårs Krudtverk, Hans Christian Nielsen, født 12 Februar 
1825, død 8 April 1901. Han var Søn av Skrædder Ole 
Nielsen og Berthe Oline Andreasdatter. Ingen Barn.

XXVI a. Arinda Løvenhjølm, Datter av Kobberslager Hans 
Brockenhus-Løvenhjelm Robsahm (XIV e) og Agar Sundbye, 
blev født 4 Oktober 1833 paa Moss og døde 31 December 
1885 i Larkollen. Hun antok Navnet Løvenhjelm. Den 14 
December 1855 blev hun gift med Skibsfører, senere Stations
holder i Larkollen Georg Julius Grønn, født i Larvik 9 Sep
tember 1824. De hadde to Døtre, som døde unge og en Søn 
Nils Jonas Grønn, født 25 Januar 1863, gift med Theodora 
Wilhelmine Schlytter. 5 Barn.

XXVI b. Anna Fredrikke Løvenhjelm, Datter av Kobber
slager Hans Brockenhus-Løvenhjelm Robsahm (XIV e) og Agar 
Sundbye, blev født 28 Juni 1836. Bodde i Larkollen og døde 
ugift 28 December 1893. Ogsaa hun hadde antat Navnet 
Løvenhjelm.

XXVI c. Johan Anton Levenhjelm, Søn av Kobberslager 
Hans Brockenhus-Løvenhjelm Robsahm (XIV e) og Agar 
Sundbye, blev født 12 December 1845. Han antok Navnet
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Løvenhjelm, var Kobberslager paa Moss og døde ugift den 
27 September 1897 i Fredrikshald.

XXVI d. Kirstine Henrikke Robsahm Løvenhjelm. Datter av 
Kobberslager Hans Brockenhus-Løvenhjelm Robsahm (XIV e) 
og Agar Sundbye. Om hende vites intet.

XXVII a, b, c, d, e. Om Fredrikke Christine Robsahms 
(XXV a) og Hans Evensen Midtskogs 5 Barn: Bolette Evensen, 
Even Evensen, Andreas Evensen, Helene Mathilde Evensen og 
Johan Evensen haves liten Kundskap. Man vet blot, at Bolette 
blev født paa Modum 22 September 1842, Even likeledes født 
paa Modum 21 November 1844, Andreas sammesteds 10 Ok
tober 1847, Helene Mathilde ogsaa sammesteds 8 Oktober 
1852 og Johan i Amerika uten Angivelse av hans Fødselsaar.

XXVIII a. August Lauritz Paulsen, Søn av Andrine Rob
sahm (XXV b) og Artillerist og Handelsbetjent Peter Paulsen, 
blev født i Kristiania 13 Januar 1848, Student 1868 og senere 
Kontorist hos Sorenskriver Birch-Reichenwald. Den 31 De
cember 1867 blev han gift med Amalie Sonerud, født 3 
August 1845, Datter av Malermester Peter Sonerud og Hanna 
Margrethe Lund. De hadde 2 Barn.

XXVIII b. Kathinka Henriette Paulsen, Datter av Andrine 
Robsahm (XXV b) og Artillerist og Handelsbetjent Peter Paul
sen, blev født 1 Oktober 1857, var Indehaverske av Bureau 
„Union" og ugift.

XXIX a. Marentse Ottesen, Datter av Sophie Robsahm 
(XXV c) og Kobberslager Hans Jacob Ottesen, blev født 22 
Juni 1856. Den 9 November 1879 blev hun gift med Chri
stian Karenius Eriksen, født 2 Mars 1850, Bror av Peter 
Edvard Eriksen, med hvem Andrine Robsahm (XXV b) var 
gift i 2det Egteskap. De hadde 5 Barn.
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XXIX b. Hans Jacob Ottesen, Søn av Sophie Robsahm 
(XXV c) og Kobberslager Hans Jacob Ottesen, blev født 22 
Juni 1865. Han var bosat i Amerika og ugift.

XXX a. Bolette Fredrikke Christiane Robsahm, Datter av 
Lars Andreas Robsahm (XVIII b) og Maren Cathrine Krog, 
blev født 25 Oktober 1812 og døde ugift 26 Juni 1855. Var 
de sidste Aar sindssvak.

XXX b. Henriette Nicoline Robsahm, Datter av Lars Andreas 
Robsahm (XVIII b) og Maren Cathrine Krog, blev født 21 
November 1813 og døde i Februar 1880. I 1835 blev hun 
gift med Carl Theodor Schmidt, som var født 7 August 1810 
og var Sogneprest til Tranø i Tromsø Stift fra 1840 -1852. 
Han var Søn av Skattefoged Nicolai Schmidt og Petronella 
Marie Sandberg. Han døde 28 Mars 1892 i Kjøbenhavn, hvor 
han hadde Ansættelse ved det kgl. Bibliotek og drev literær 
Virksomhet, hvoriblandt foreligger en Carl Johans Historie.

XXX c. Andreas Christian Krog Robsahm, Søn av Lars
Andreas Robsahm (XVIII b) og Maren Cathrine Krog, blev 

Andreas Chr. Krog Robsahm. Gunhild Robsahm f. Christensen.

født 23 December 1814 og døde i Kristiania den 13 August 
1886. Han var først Kontormand paa Hadsel Jernverk paa 

3
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Eker, senere Hammerskriver paa Fredriksminde Spikerhammer 
i Bingen, derpaa Gaardbruker paa Eker og tilslut Gaard- 
bruker, Forstbetjent og Trælasthandler paa Bjerknæs i Sands
vær. Han var gift med Gunhild Marie Christensen, født i 
Eker 26 April 1814, død i Kristiania den 12 August 1890. 
Hun var Datter av Mølleeier Christen Johnsen i Skotselven 
og Aline Skott.

Andreas Christian Krog Robsahm og hans Bror Edvard 
Johan Robsahm nød under Farens økonomiske Vanskeligheter 
megen Hjælp og Understøttelse av Statsraad Krog, Sønnen 
Justitiarius Krog og Postmester Johan Krog.

A. C. K. Robsahm og Hustru Gunhild Marie var dygtige 
og overordentlig stræbsomme Folk, hvem det skyldes, at 
Familien er kommet paa Fote igjen. Med store Opofrelser 
skaffet de sine Barn en Opdragelse, som stod paa Høide med 
Tidens Fordringer, bortset fra den akademiske Utdannelse.

XXX d. Edvard Johan Robsahm, Søn av Lars Andreas 
Robsahm (XVIII b) og Maren Cathrine Krog, blev født paa 
Frog i Norderhoug 13 Januar 1817 og døde 1 Februar 1890, 

Sakfører Edvard Robsahm. Marie Robsahm f. Kahrs.

hvor han var Overretssakfører efter først at ha praktisert i 
Vesteraalen. Han var to Gange gift. Først med Dorothea 
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Swane, født 15 September 1817, død 1862, Datter av Garver 
Swane paa Kongsberg. 2den Gang blev han i 1876 gift med 
Elise Marie Kahrs, født 24 Juni 1824, død 13 Mars 1907, 
Datter av Kaptein og Overtoldbetjent i Drøbak Christen 
Heiberg Kahrs, som var født 5 September 1790 og døde 25 
Mars 1853, og Hustru Inger Marie Strøm, født 15 Oktober 
1795, død 26 December 1874. De var Pleieforældre av Otto 
Robsahms Hustru, Harda Marie Hammer.

XXX e Elise Marie Robsahm, 
Datter av Lars Andreas Robsahm 
(XVIII b) og Maren Cathrine Krog, 
blev født i 1818 og døde ugift 26 
April 1910 i Kristiania i den høie 
Alder av vel 92 Aar. I mange 
Aar eiede og bebodde hun den 
av hendes Tante, Barthe Malene 
Robsahm i Norderhoug byggede 
Eiendom Fredenshavn, som hun 
paa Grund av sin fremrykkede 
Alder solgte til Kammerherre 
Arentz, og som nu eies av Jern
skapsfabrikant Kopp.

Elise Robsahm („Tante Lise“).

XXXI a. Kristine Balangrud, Datter av Erik Engelhart 
Robsahm (XVIII c) og Marie Hansdatter Kjelsrud, blev født 
12 Juli 1821. Hun antok Navnet Balangrud og giftet sig med 
Erik Halvorsen Balangrudmoen, som var født 1820.

XXXI b. Hans Balangrud, Søn av Erik Engelhart Robsahm 
(XVIII c) og Marie Hansdatter Kjelsrud, blev født 7 Oktober 
1822 og døde 15 Juli 1874. Han antok Navnet Balangrud og 
giftet sig 18 Oktober 1857 med Marie Ellingsdatter Oppen 
fra Lynner, født 10 Oktober 1837, død 1 November 1881.

XXXI c. Erik Engelhart Balangrud, Søn av Erik Engelhart
Robsahm (XVIII c) og Mari Hansdatter Kjelsrud, blev født
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10 November 1824 og døde 30 December 1873. Han antok 
Navnet Balangrud og giftet sig den 13 November 1858 med 
Kari Larsdatter, østre Skøien. De var barnløse. I 1876 
giftet hun sig 2den Gang med Jørgen Eriksen Felberg og er 
bosat paa østre Skøien.

Fredenshavn.

XXXI d. Lucas Balangrud, Søn av Erik Engelhart Robsahm 
(XVIII c) og Mari Hansdatter Kjelsrud, blev født 23 Februar 
1827. Antok Navnet Balangrud. Han var først Kusk hos 
Assessor Løvenskiold, forpagtet senere Næsset under Moe i 
Jevnaker og var Traktør for Tømmermottagerne. Er bosat 
paa øvre Kjørven. Den 30 April 1852 giftet han sig med 
Marie Pedersdatter Kokkestuen, født 9 Juli 1823, Datter av 
Peder Kokkestuen i Jevnaker.
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XXXI e. Oline Balangrud, Datter av Erik Engelhart Rob
sahm (XVIII c) og Mari Hansdatter Kjelsrud, blev født 18 
Januar 1829 og døde 15 Februar s. A.

XXXI f. Oline Balangrud, Datter av Erik Engelhart Rob
sahm (XVIII c) og Mari Hansdatter Kjelsrud, blev født 5 
Mars 1831. Hun antok Navnet Balangrud og giftet sig 7 April 
1863 med Martin Jensen, nedre Bækken, født 1837. Han er 
Eier av Dammyren under vestre Balangrud.

XXXI g. Edvard Balangrud, Søn av Erik Engelhart Rob
sahm (XVIII c) og Mari Hansdatter Kjelsrud, blev født 4 
Oktober 1833. Han antok Navnet Balangrud og døde ugift 
23 December 1867.

XXXII a. Bertrand Schmidt, Søn av Henriette Nicoline 
Robsahm (XXX b) og Sogneprest Carl Theodor Schmidt, blev 
født i Kristiania i 1838 og døde ung paa Rødø.

XXXII b. Bertrand Schmidt, Søn av Henriette Nicoline 
Robsahm (XXX b) og Sogneprest Carl Theodor Schmidt, blev 
født paa Tranø 24 December 1841 og døde 4 Mai 1877. Han 
var Cand. mag. fra 1869, blev Universitetsstipendiat i græsk 
Filologi, men døde inden Studiereisen til Grækenland kunde 
foretas. I 1873 blev han gift med Wilhelmine v. Daue, født 
13 April 1859, Datter av Godseier Wilhelm v. Daue og Dor
thea (Thea) Niedlich. Deres eneste Barn, Sønnen Aage 
Henrik Schmidt, blev født 1 Oktober 1874. Er Cand. theol., 
Dr. phil. og Assyriolog. Ugift. Hans Mor døde i 1915.

XXXIII a. Johan Lauritz Robsahm, Søn av Andreas Chri
stian Krog Robsahm (XXX c) og Gunhild Marie Christensen, 
blev født paa Fredriksminde paa Modum den 11 November 
1840. Han er Grosserer i Kristiania, hvor han sammen med 
Broren Otto Christen Robsahm har grundlagt Firmaet Otto



— 38 —

Robsahm & Co. Den 3 Juli 1879 blev han gift med Gertrud 
Magdalene Kahrs, født i Aasgaardstrand 5 April 1858, Datter 
av Distriktslæge Christopher Collett Kahrs og Hustru Au
gusta Olava Puntervold, født i Ekersund 17 Januar 1831.

Johan Lauritz Robsahm. Gertrud Magdalene Robsahm, f. Kahrs.

XXXIII b. Thrine Kirstine Robsahm, Datter av Andreas 
Christian Krog Robsahm (XXX h) og Gunhild Marie Chri
stensen, blev født paa Tandbergbakke i Eker den 11 Februar 
1844 og døde paa Lie i Sandsvær den 28 August 1889. I 
1873 blev hun gift med Lensmand Gustav Martin Foss, født 
5 Mai 1831 paa Lie i Sandsvær, død i Kristiania 24 September 
1907. Han var Søn av Lensmand Thorstein Foss, født 1795, 
død 1888 og Rise Wessel.

XXXIII c. Otto Christen Robsahm, Søn av Andreas Chri
stian Krog Robsahm (XXX c) og Gunhild Marie Christensen, 
blev født paa Tandbergbakke i Eker den 8 Januar 1847. 
Han er Grosserer i Kristiania, hvor han sammen med Broren 
Johan Lauritz Robsahm har grundlagt Firmaet Otto Robsahm 
& Co. Den 5 Mai 1877 blev han gift med Rehardine (Harda) 
Marie Hammer, født 27 September 1857, Datter av Skibs
kaptein i Vesteraalen Marcelius Hammer og Wilhelmine
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Augusta Olsen. Efter Farens Død blev hun Plejedatter hos 
ORSagfører i Kristiania Edvard Johan Robsahm (XXX d).

Otto Christen Robsahm. Rehardine (Harda) Marie Robsahm f. Hammer.

XXXIII d. Louise Magdalene Robsahm, Datter av Andreas 
Christian Krog Robsahm (XXX c) og Gunhild Marie Chri
stensen, blev født 24 Juli 1853. Den 8 Mai 1877 giftet hun 
sig med Grosserer, Indehaver av Jernfirmaet L. Haak & Co. 
i Kristiania, Fredrik Florelius, født 8 September 1840 i Ar- 
vika, død 2 September 1896, Søn av Provst i Kiil i Werm- 
land Sven Florelius og Maria Swensson. Familiens Navn er 
egentlig Ortenholm, men han antok sin Mors Navn Florelius. 
(Moren var den sidste av Slegten).

XXXIII e. Alvilde Marie Robsahm, Datter av Andreas Chri
stian Krog Robsahm (XXX c) og Gunhild Marie Christensen, 
blev født i Sandsvær 14 Januar 1857. Har tat Lærerinde- 
examen og gjennemgaat Handelsgymnasiet. Er Hovedkas
serer ved Kristiania Samlag for Brændevinshandel, hvilken 
Stilling hun har indehat like siden dets Stiftelse. Hun er ugift.

XXXIV a. Mari Balangrud, Datter av Kristine Balangrud 
(XXXI a) og Erik Halvorsen Balangrudmoen, blev født 5 
August 1846 og døde 25 August 1870.
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XXXIV b. Anna Balangrud, Datter av Kristine Balangrud 
(XXXI a) og Erik Halvorsen Balangrudmoen, blev født 16 
December 1854 og døde 17 Juli 1859.

XXXIV c. Halvor Balangrud, Søn av Kristine Balangrud 
(XXXI a) og Erik Halvorsen Balangrudmoen, er født 26 Fe
bruar 1863. Den 7 Oktober 1885 blev han gift med Marie 
Andersen Mellerud, født 18 Juni 1860.

XXXV a. Marie Hansdatter Balangrud, Datter av Hans 
Balangrud (XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, blev født 
25 Februar 1858. Den 12 December 1882 giftet hun sig med 
Lars Hansen Askelsrud fra Lynner, født 1 Januar 1855. De 
er bosat paa Østre Balangrud.

XXXV b. Elling Hansen Balangrud, Søn av Hans Balangrud 
(XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, blev født 16 No
vember 1859 og døde paa Balangrud 17 Februar 1881.

XXXV c. Erik Hansen Balangrud, Søn av Hans Balangrud 
(XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, blev født 29 Mai 
1862. Han er bosat i Amerika.

XXXV d. Berthe Marie Hansdatter Balangrud, Datter av 
Hans Balangrud (XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, er 
født 12 Januar 1865. Den 1 December 1885 giftet hun sig 
med Lærer Elland Olaus Midlang, født i Vik i 1859. De er 
bosat paa søndre Aal i Gran.

XXXV e. Elise Hansdatter Balangrud, Datter av Hans Ba
langrud (XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, blev født 4 
November 1867 og døde 8 Februar 1868.

XXXV f. Hans Hansen Balangrud, Søn av Hans Balangrud 
(XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, er født 25 Februar 
1869. Er bosat i Amerika.
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XXXV g. Martin Hansen Balangrud, Søn av Hans Balang- 
rud (XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, blev født 2 No
vember 1872. Er ugift og bosat i Lynner.

XXXV h. Helene Hansdatter Balangrud, Datter av Hans 
Balangrud (XXXI b) og Marie Ellingsdatter Oppen, blev født 
26 Oktober 1875 og døde 27 December 1876.

XXXVI a. Erik Lucassen Balangrud, Søn av Lucas Balang
rud (XXXI d) og Marie Pedersdatter Kokkestuen, blev født 
2 Februar 1853 og døde 10 Januar 1856.

XXXVI b. Peter Lucassen Balangrud, Søn av Lucas Balang
rud (XXXI d) og Marie Pedersdatter Kokkestuen, blev født 
i Mars 1855 og døde 8 Januar 1856.

XXXVI c. Erik Lucassen Balangrud, Søn av Lucas Balang
rud (XXXI d) og Marie Pedersdatter Kokkestuen, er født 17 
Oktober 1858. Den 8 November 1883 blev han gift med 
Oline Hansdatter, øvre Løken, født 8 Oktober 1856.

XXXVI d. Peter Lucassen Balangrud, Søn av Lucas Ba
langrud (XXXI d) og Marie Pedersdatter Kokkestuen, blev 
født 6 Januar 1860 og døde 15 August 1878.

XXXVI e. Anne Marie Lucasdatter Balangrud, Datter av 
Lucas Balangrud, (XXXI d) og Marie Pedersdatter Kokkestuen, 
er født 16 April 1862. Den 10 November 1884 blev hun gift 
med Eier av Lien, Edvard Olsen Dalen, født 17 Mars 1860.

XXXVI f. Lauritz Lucassen Balangrud, Søn av Lucas Ba
langrud (XXXI d) og Marie Pedersdatter Kokkestuen, er født 
24 Januar 1864.

XXXVII a. Lise Marie Martinsdatter Bækken, Datter av 
Oline Balangrud (XXXI f) og Martin Jensen Bækken, er født 
10 Juni 1863.
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XXXVII b. Julius Martinson Bækken, Søn av Oline Ba
langrud (XXXI f) og Martin Jensen Bækken, er født 3 Februar 
1866.

XXXVII c. Elise Martinsdatter Bækken, Datter av Oline 
Balangrud (XXXI f) og Martin Jensen Bækken, er født 10 
Januar 1868.

XXXVII d. Erik Engelhart Martinson Bækken, Søn av Oline 
Balangrud (XXXI f) og Martin Jensen Bækken, blev født 11 
Juli 1870 og døde 24 August 1875.

XXXVII e. Ingel Martinsen Bækken, Søn av Oline Balang
rud (XXXI f) og Martin Jensen Bækken, blev født 22 No
vember 1872 og døde 5 Januar 1879.

XXXVII f. Erik Martinsen Bækken, Søn av Oline Balangrud 
(XXXI f) og Martin Jensen Bækken, blev født 24 Juni 1875 
og døde 1 Januar 1877.

XXXVIII a. Christopher Kahrs Robsahm, Søn av Johan 
Lauritz Robsahm (XXXIII a) og Gertrud Magdalene Kahrs, 
er født 5 Juni 1880. Grosserer i Kristiania. Den 12 April 
1912 blev han gift med Margrete Friis Lund, født 22 Juli 
1886, Datter av Ingeniør Søren Lund og Hustru Sigfrida, 
født Friis.

XXXVIII b. Gunhild Marie Robsahm, Datter av Johan Lau
ritz Robsahm (XXXIII a) og Gertrud Magdalene Kahrs, er 
født 10 Juli 1882, tok Artium 1906 og studerte Filologi. Den 
13 Januar 1912 blev hun gift med Premierløjtnant i Marinen 
Lars Broch Heyerdahl, Søn av Expeditionschef Thorbjørn 
Heyerdahl og Hustru Antonie, født Thinn.

XXXVIII c. Harald Robsahm, Søn av Johan Lauritz Rob
sahm (XXXIII a) og Gertrud Magdalene Kahrs, er født 28 
April 1885. I 1905 blev han Student og i 1911 Diplomingeniør 
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i Darmstadt, nu Bestyrer og Disponent for Mesna Sliperi og 
Kartonfabrik i Lillehammer.

XXXVIII d. Augusta Magdalene (Mossen) Robsahm, Datter 
av Johan Lauritz Robsahm (XXXIII a) og Gertrud Magdalene 
Kahrs, er født 12 Februar 1889. Den 4 April 1914 blev hun 
gift med Eivind Thune«-Larsen, født 18 Juli 1885, Søn av 
Grosserer A. Thune-Larsen sen. og Karen Emilie Erichsen.

XXXVIII e. Erling Robsahm, Søn av Johan Lauritz Rob
sahm (XXXIII a) og Gertrud Magdalene Kahrs, er født 26 
April 1892. Han blev Student 191CTog senere Diplomingeniør 
i Elektrochemi i Darmstadt.

XXXVIII f. Leif Robsahm, Søn av Johan Lauritz Robsahm 
(XXXIII a) og Gertrud Magdalene Kahrs, er født 9 Mars 1895. 
For Tiden Befragter i Firmaet Hannevig Brothers, London*

XXXIX a. Thorstein Foss, Søn av Thrine Kirstine Robsahm 
(XXXIII b) og Lensmand Gustav Martin Foss, er født 19 
September 1874. Er Kontorfuldmægtig i Hamburg, hvor han 
den 22 September 1917 blev gift med Ida Schmiisser, Datter 
av Johan Hinrich Schmiisser og Hustru Sofia Ohrt.

XXXIX b. Andreas Robsahm Foss, Søn av Thrine Kirstine 
Robsahm (XXXIII b) og Lensmand Gustav Martin Foss, er 
født 20 August 1876. Grosserer i Kristiania. 15 Juni 1912 
gift med Anna Olsen, født 1 Mai 1889, Datter av Gartner 
Daniel Olsen og Josefine Larsson.

XXXIX c. Gustav Richard Foss, Søn av Thrine Kirstine 
Robsahm (XXXIII b) og Lensmand Gustav Martin Foss, er 
født 10 April 1882. Maskiningeniør i Kristiania. Han blev i 
1909 gift med Sigrid Augusta Syvertsen, født 1887, Datter av 
Martin Syvertsen, ansat ved Akershus, og Hansine Hansen.
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XXXIX d. Ragnhild Elise Foss, Datter av Thrine Kirstine 
Robsahm (XXXIII b) og Lensmand Gustav Martin Foss, blev 
født i 1880 og døde i 1881.

XL a. Andreas Christian Krog Robsahm, Søn av Otto 
Christen Robsahm (XXXIII c) og Rehardine (Harda) Marie 
Hammer, er født 3 Mars 1878. Grosserer i Firmaet Otto 
Robsahm & Co. i Kristiania. Den 24 Mars 1904 blev han 
gift med Aagot Manskow, født 19 Februar 1883, Datter av 
Agent C. Ludvig Johannessen og Jeannette Marie Schøttelvig.

XL b. Augusta Marie (Tulli) Robsahm, Datter av Otto 
Christen Robsahm (XXXIII c) og Rehardine (Harda) Hammer, 
er født 15 August 1879. Den 16 December 1909 blev hun 
gift med Ingeniør og Driftsbestyrer ved Pellerins Margarin- 
fabrik Otto Christian Ottesen Rode, født i Porsgrund 8 Au
gust 1868, Søn av Provst Carl Theodor Rode og Didrikke 
Mariane Ottesen. Barnløse.

XL c. Sigri Dorthea Robsahm, Datter av Otto Christen 
Robsahm (XXXIII c) og Rehardine (Harda) Hammer, er født 
21 Mai 1881. Den 1 Oktober 1909 blev hun gift med Gros
serer i London Fredrik Lønseth Fuglesang, født i Kristiania 
den 2 Mars 1877, Søn av Fabrikeier Georg Richard Fuglesang 
og Jensine Lønseth.

XL d. Hildur Henriette Robsahm, Datter av Otto Christen 
Robsahm (XXXIII c) og Rehardine (Harda) Hammer, er født 
21 Mars 1885. Den 10 September 1910 blev hun gift i Buenos 
Ayres med cand. philos., Korrespondent og Bestyrer i Firma 
Feo Mundus y Cia, Frithjof Heiberg, født 29 Juni 1883, Søn 
av Advokat Emil Bing Heiberg og Henriette Elisabeth Thorne.

XL e. Harda Marie Robsahm, Datter av Otto Christen 
Robsahm (XXXIII c) og Rehardine (Harda) Hammer), er født 
1 Januar 1887.
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XL f. Astri Robsahm, Datter av Otto Christen Robsahm 
(XXXIII c) og Rehardine (Harda) Hammer, er født 21 August 
1888. Tok Artium 1908 og giftet sig 7 Juli 1915 med cand. 
jur. Franz Rosenberg, født 27 Januar 1883, Søn av cand. philos. 
Nils Jacob Munck Rosenberg og Ingeborg Johanne Kloed.

XL g. Otto Edvard Robsahm, Søn av Otto Christen Rob
sahm (XXXIII c) og Rehardine (Harda) Hammer, er født 27 
September 1890. Den 14 Oktober 1916 blev han gift med 
Ingrid Harbitz, født 9 Juli 1894, Datter av Grosserer Johan 
Harbitz og Jane Falch.

XL h. Ragnhild Elise Robsahm, Datter av Otto Christen 
Robsahm (XXXIII c) og Rehardine (Harda) Hammer, er født 
28 Mai 1892.

XLI a. Gerda Marie Florelius, Datter av Louise Magdalene 
Robsahm (XXXIII d) og Grosserer Fredrik Florelius, er født 
17 Juli 1878.

XLI b. Aifhild Elise Florelius, Datter av Louise Magdalene 
Robsahm (XXXIII d) og Grosserer Fredrik Florelius, er født 
1 Juli 1881. Den 23 Mars 1907 blev hun gift med Løitnant, 
Friherre Christer Olof Carl d’Albedyhll, født 1878, Søn av 
Friherre Michael Christer d’Albddyhll og Sofie Elisabeth 
Rylander, død 10 Oktober 1908.

XLI c. Sven Ortenholm Florelius, Søn av Louise Magda
lene Robsahm (XXXIII d) og Grosserer Fredrik Florelius, 
er født 29 Januar 1885. Er Student fra 1903 og Prokurist i 
Morens Forretning L. Haak & Co.

XLI d. Louise Fredrikke (Lizzie) Florelius, Datter av Louise 
Magdalene Robsahm (XXXIII d) og Grosserer Fredrik Flore
lius, er født den 19 September 1886. 17 Oktober 1912 blev 
hun gift med Grosserer Cand. jur. Olaf Magnus Knudsen, 
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født 1 Mars 1885, Søn av Ingeniør og Verkseier Ditlef Knudsen 
og Oluffa Hvistendahl.

XLI e. Signe Florelius, Datter av Louise Magdalene Rob
sahm (XXXIII d) og Grosserer Fredrik Florelius, er født den 
6 Oktober 1889. Den 9 Oktober 1914 blev hun gift med 
cand. mag. David Arnesen, født 1884, Søn av Doktor Karl 
August Arnesen og Ragnhild Bolstad.

XLII a. Mari Larsdatter Balangrud, Datter av Mari Balang
rud (XXXV a) og Lars Hansen Askelsrud, er født 28 Decem
ber 1883.

XLII b. Caroline Larsdatter Balangrud, Datter av Mari 
Balangrud (XXXV a) og Lars Hansen Askelsrud, er født 10 
November 1884.

XLII c. Helene Larsdatter Balangrud, Datter av Mari Ba
langrud (XXXV a) og Lars Hansen Askelsrud, er født 16 Juni 
1886.

XLII d. Elise Larsdatter Balangrud, Datter av Mari Balang
rud (XXXV a) og Lars Hansen Askelsrud, er født 4 April 1888.

XLIII a. Olaf Hjalmar Midlang, Søn av Berthe Marie Ba
langrud (XXXV d) og Elland Olsen Midlang, blev født 5 Mai 
1886 og døde 2 September 1889.

XLIII b. Marie Midlang, Datter av Berthe Marie Balangrud 
(XXXV d) og Elland Olsen Midlang, er født 5 Mai 1889.

XLIV a. Marthe Marie Eriksdatter, Datter av Erik Lucassen 
Balangrud (XXXVI c) og Oline Hansdatter Løken, er født 22 
August 1884.

XLIV b. Lucas Engelhart Eriksen, Søn av Erik Lucassen 
Balangrud (XXXVFc) og Oline Hansdatter Løken, er født 20 
August 1886.
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XLIV c. Hans Eriksen, Søn av Erik Lucassen Balangrud 
(XXXVI c) og Oline Hansdatter Løken, er født 8 Juni 1888.

XLIV d. Marthe Eriksdatter, Datter av Erik Lucassen 
Balangrud (XXXVI c) og Oline Hansdatter Løken, er født 19 
Januar 1890.

XLV a. Ole Edvardsen, Søn av Anne Marie Lucasdatter 
Balangrud (XXXVI e) og Edvard Olsen Dalen, er født 18 
September 1885.

XLV b. Lucas Engelhart Robsahm Edvardsen, Søn av Anne 
Marie Lucasdatter Balangrud (XXXVI e) og Edvard Olsen 
Dalen, er født 2 Mai 1888.

XLV c. Ivar Edvardsen, Søn av Anne Marie Lucasdatter 
Balangrud (XXXVI e) og Edvard Olsen Dalen, er født 30 
September 1890.

XLVI a. Ellen Margrethe Robsahm, Datter av Christopher 
Kahrs Robsahm (XXXVIII a) og Margrethe Friis Lund, er 
født 11 Januar 1913.

XLVI b. Ingrid Robsahm, Datter av Christopher Kahrs 
Robsahm (XXXVIII a) og Margrethe Friis Lund, er født 28 
Mai 1916.

XLVII a. Lars Robsahm Heyerdahl, Søn av Gunhild Marie 
Robsahm (XXXVIII b) og Marineløitnant Lars Broch Heyer
dahl, er født 26 November 1912.

XLVII b. Else Heyerdahl, Datter av Gunhild Marie Rob
sahm (XXXVIII b) og Marineløitnant Lars Broch Heyerdahl, 
er født 8 September 1914.

XLVIII. Knut Thune-Larsen, Søn av Augusta Magdalena 
Robsahm (XXXVIII d) og Eivind Thune»Larsen, er født 10 
Juli 1915.
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XLIX a. Thore Foss, Søn av Andreas Robsahm Foss 
(XXXIX b) og Anna Olsen, er født 17 December 1914.

XLIX b. Berit Foss, Datter av Andreas Robsahm Foss 
(XXXIX b) og Anna Olsen, er født 15 April 1918.

L a. Kaare Martin Foss, Søn av Gustav Richard Fosss 
(XXXlX c) og Sigrid Augusta Syvertsen, er født 4 August 1910.

L b. Arne Gustav Foss, Søn av Gustav Richard Foss 
(XXXlX c) og Sigrid Augustai Syvertsen, er født 12 Mai 1912.

L c. Einar Thorstein Foss, Søn av Gustav Richard Foss 
(XXXlX c) og Sigrid Augusta Syvertsen, er født 5 Januar 1914.

L d. Gunnar Andreas Foss, Søn av Gustav Richard Foss 
(XXXlX c) og Sigrid Augusta Syvertsen, er født 2 Januar 1916.

LI a. Knud Engelhart Robsahm, Søn av Andreas Kristian 
Krog Robsahm (XL a) og Aagot Manskow, er født 12 Januar 
1905.

LI b. Aagot Jeanette Robsahm, Datter av Andreas Kristian 
Krog Robsahm (XL a) og Aagot Manskow, er født 8 Novem
ber 1907.

LI c. Otto Christen Robsahm, Søn av Andreas Kristian Krog 
Robsahm (XL a) og Aagot Manskow, er født 4 Februar 1911.

LII a. Fred Robsahm Fuglesang, Søn av Sigrid Dorthea 
Robsahm (XL c) og Grosserer Fredrik Lønseth Fuglesang, er 
født 2 Mars 1911.

LII b. * Robin Fuglesang, Søn av Sigrid Dorthea Robsahm 
(XL c) og Grosserer Fredrik Lønseth Fuglesang, er født i 
London 29 Juni 1918.

LUI a. Frithjof Heiberg, Søn av Hildur Henriette Robsahm 
(XL d) og Bestyrer Frithjof Heiberg, er født 14 August 1912.
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LUI b. Sidsel Ingeborg Heiberg, Datter av Hildur Henriette 
Robsahm XL d) og Bestyrer Frithjof Heiberg, er født 22 
August 1917.

LIV. Nils Jacob Munck Rosenberg, Søn av Astrid Robsahm 
(XL f) og cand. jur. Franz Rosenberg, er født 12 Mai 1916.

LV. Alfhild Elisabeth d’Albedyhll, Datter av Alfhild Elise 
Florelius (XLI b) og Friherre Christer Olof Carl d’Albedyhll, 
er født 10 September 1908.

LVI a. Fredrik Faye Knudsen, Søn av Louise (Lizzi) 
Fredrikke Florelius (XLI d) og Grosserer Olaf M. Knudsen, 
er født 11 April 1913.

LVI b. Lizzi (Lise) Knudsen, Datter av Louise (Lizzi) 
Fredrikke Florelius (XLI d) og Grosserer Olaf M. Knudsen, 
er født 29 April 1916.

LVII. Ingrid Arnesen, Datter av Signe Florelius (XLI e) 
og cand. mag. David Arnesen, er født 5 Juli 1915.




